IO-LINK
1
2
3
4
+
OUT 2
-

Konstrustionsänderungen vorbehalten (2020 - 9235a) © 2015 Norgren Ltd.
de 8.900.905.02 11/20
Typenschlüssel
Anschluss Kennung
G3/8 3
G1/2 4
G3/4 6
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G (Standard) G
Quikclamp®
Seite 6
840014-51KIT
Quikclamp®
mit Befestigungswinkel
Seite 6
840014-52KIT
 Zubehör
Universal-Befestigungs-
winkel
Seite 6
840024-50KIT
Hybrid Quikclamp® *1
Seite 6
840014-61
Hybrid-Quikclamp® mit
Befestigungswinkel *1
Seite 6
840014-62
*1) Zur Verbindung von Bauteilen der neuen Serie Excelon Plus mit Bauteilen der Vorgängerserie
      Excelon 74/73. Der Hybrid-Quikclamp erweitert die Baubreite einer Wartungseinheit um  13,6 mm.
Gewindeflansch
Seite 8
3/8 PTF 840015-02KIT
1/2 PTF 840015-03KIT
3/4 PTF 840015-04KIT
G3/8 840015-10KIT
G1/2 840015-11KIT
G3/4 840015-12KIT
Anschlussblock
1/4 PTF
Seite 7
840016-50KIT